[image: image1.png]PROTOCOLO 1475/2018 - 14/05/2018 16:48

INDICAÇÃO Nº 686/2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize poda das árvores, localizadas na Travessa Euclides Dalcin nº. 91, bairro Pedro Fumachi, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder, poda das árvores, localizadas na Travessa Euclides Dalcin nº. 91, bairro Pedro Fumachi, tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores do bairro, que reclamam que as árvores, se encontram com suas copas muito grande.
SALA DAS SESSÕES, 09 de maio de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS